51 - White Choc Mac Nut Cookie 45 gr gebakken
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Ingredienten: Allergene stoffen:

TARWEDbloem, suiker, roomboter(MELK), suiker, Melk, Ei, Tarwe, Gluten, Soja, Noten, Macademianoten
MACADAMIANOTEN, cacaoboter, El, MELKpoeder,

invertsuikerstroop, bakkerszout, Emulgator(E322(SOJA)),

Natuurlijk Aroma(vanille), Antiklontermiddel(E535),

maiszetmeel, Rijsmiddel(E450, E500), TARWEmout

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie 1.518 KJ 363 kcal
Eiwit 4,09 g
Plantaardig / dierlijk - g - g
Koolhydraten 39,73 g
- Suikers 22,96 g
- Polyolen / zetmeel - g 15,86 g
Vetten 26,13 g
- Verzadigd 11,10 g
- Enkel / meerv. onv. 7,09 g 0,62 g
- Plantaardig / dierlijk - g - g
- Transvetzuren - g
Voedingsvezels 1,10 g
Mineralen - g
- Zout 0,61 g
- Natrium 0,24 g
Vocht 11,38 g
Alcohol - g
Productinformatie Productkenmerken
Artikel Warenwettelijke benaming:
Extra
Houdbaarheid : 0,00
Bewaartemperatuur : 0,00
EAN code / barcode
Bewaaradvies Bereidingswijze
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